
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

20.02.2020                                           Михайлівка                               № 27 - 2/VІІ 

 

 

Про виконання Програми соціально -  

економічного розвитку Михайлівської 

сільської ради об`єднаної територіальної 

громади за 2019 рік 

 

         Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та з метою забезпечення збалансованого економічного та соціального 

розвитку села, ефективного використання природних, трудових і фінансових 

ресурсів, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

         1. Інформацію начальника відділу економічного розвитку, торгівлі та 

інвестицій виконавчого комітету сільської ради Вакуленко Н.І. «Про 

виконання Програми соціально-економічного розвитку Михайлівської 

сільської ради об`єднаної територіальної громади за 2019 рік» взяти до відома. 

(Додається). 

         2. Виконавчому комітету сільської ради, рекомендувати керівникам 

підприємств, установ, організацій ОТГ, незалежно від форм власності, 

активізувати роботу, спрямовану на збільшення обсягів виробництва 

продукції, виконання робіт і надання послуг, забезпечити належне утримання 

об’єктів соціальної сфери та їх цільове використання в інтересах населення, 

виконання у повному обсязі Програми соціально-економічного розвитку 

Михайлівської сільської ради об`єднаної територіальної громади на 2020 рік 

та на послідуючі роки, проводити роботу щодо легалізації робочих місць та 

збільшення кількості створених нових робочих місць, недопущення 

виникнення заборгованості із виплати заробітної плати. 

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету, соціально – економічного розвитку та 

управління комунальним майном. 

 

Сільський голова                                                             В. Максименко 


